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Aus dem Terminplan von Bayerns Wirtschaftsminister
Pschierer fur die 37. Kalenderwoche

10. September 2018

Bayerns Wirtschaftsminister Franz Josef Pschierer hat in der Zeit vom 10. September 2018 bis 16. September 2018 folgende ausgewahlte
Termine:

Datum Uhrzeit Anlass/Thema Ort

10.09. 10.00 Uhr In Vertretung der stellvertretenden BAB A96,
bayerischen Ministerprasidentin ~ Anschlussstelle
Spatenstich anlasslich des Holzgtinz
Baubeginns der Staatsstral3e 2020,

Ortsumfahrung Holzgtinz

16.30 Uhr GruBwort anlasslich der Balderschwang
Einweihung des Tourismusinforma-
tionszentrums und Startschuss
zum Projekt ,Digitale Hérnerdorfer

Allgau”

(Hierzu sind Medienvertreter
herzlich eingeladen. Ort:
Dorfhaus Balderschwang, Dorf
11, 87538 Balderschwang.)

11.09. 10.00 Uhr Ministerrat Minchen

18.30 Uhr In Vertretung des bayerischen
Ministerprasidenten Impulsvortrag
.Der Weg zur Energiewende” Minchen
anlasslich des 13. Deutschen

Energiekongresses
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12.09.

13.09.

14.09.

09.00 Uhr

11.00 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr

16.45 Uhr

09.30 Uhr

13.15 Uhr

15.00 Uhr

GruBwort anlasslich des
Spatenstichs Digitales
Grinderzentrum ,LINK" und

Forderbescheid Ubergabe

(Hierzu sind Medienvertreter [andshut
herzlich eingeladen. Ort: Kiem-
Pauli-Stra3e 8, 84036 Landshut.

Bei schlechtem Wetter:

Freiwillige Feuerwehr

Schénbrunn, Kiem-Pauli-StraRBe

9, 84036 Landshut.)

Er6ffnung des Wirtschaftstags }
Mdinchen
Kasachstan

In Vertretung des bayerischen
Ministerprasidenten Gruflwort

anlasslich der Veranstaltung ,100  Feucht
Jahre AGCO Feucht GmbH" und

Spatenstich zur Werkserweiterung

Besichtigung des BMW-Werks
Dingolfing gemeinsam mit Bayerns

Ministerprasident Dr. Markus

. Dingolfing
Soéder und Bayerns Umwelt- und
Verbraucherminister Dr. Marcel
Huber
Unternehmensbesuch bei der
TAKTOMAT GmbH mit
anschlieBender Diskussionsrunde

Pottmes
mit Vertretern aus der Wirtschaft
zum Thema.”Wandel im
bayerischen Mittelstand”
Unterzeichnung des
Mobilfunkpakts Bayern
Mdunchen
(Hierzu wird noch gesondert
geladen.)
GruBwort anlasslich der
Grundsteinlegung zum Neubau der
Passau

Beruflichen Fortbildungszentren
der Bayerischen Wirtschaft (bfz)

Rede anlasslich der Einweihung der
Bad Griesbach
Wohlfuhl-Therme Bad Griesbach
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